LW38-126(Z)敞开式组合电器
HM 0.460.8301
LW38-126(Z)型
敞开式组合电器
    安装使用说明书
HM 0.460.8301
目  录
1  产品的主要用途、使用环境及执行标准…………………………………………………………2

8  产品的维护与检修…………………………………………………………………………………13
9  随机文件……………………………………………………………………………………………14
10 订货须知……………………………………………………………………………………………14
1
LW38-126(Z)敞开式组合电器
HM 0.460.8301
1 产品的主要用途、使用环境及执行标准
1.1 LW38-126(Z)型敞开式组合电器
    LW38-126(Z)型敞开式组合电器(含LW38-126C型车式断路器)适用于户内(外)额定电压126kV
(50Hz)电力系统中,具有开断和关合空载、负载、故障电流,过电压保护及测量电流、电压,安全隔
离,接地保护等功能，能实现对输变电线路的控制与保护。
1.2 使用环境条件
    海拔高度: ≤1000m
    环境温度: -30℃～+40℃
    风    压: ≤700Pa(34m/s)
    地震烈度: 8度
    覆冰厚度: 10mm
    空气污秽程度: Ⅲ级或Ⅳ级
1.3 执行标准
    GB1207 电压互感器
    GB1208 电流互感器
    GB1984 交流高压断路器
    GB1985 交流高压隔离开关和接地开关
    GB11032 交流无间隙金属氧气物避雷器
    GB/T4703 电容式电压互感器
    GB/T11022 高压开关设备和控制设备标准的共用技术要求
2 主要元件和技术参数
2.1 主要元件
    自能式六氟化硫断路器（配弹簧操动机构）、SF6（或油浸式）电流互感器、电容式（或SF6式）
电压互感器、氧化锌避雷器、接地开关和隔离触头。
2.2 该产品各元件的主要技术参数见表1
表  1
额定电压

9.6 氧化锌避雷器安装使用说明书
9.7 装箱单
10 订货须知
    一般按断路器间隔、测保间隔整套提供（包括杆塔、管母线）。
    由于该产品结构复杂，订货时需用户和制造厂在技术共同商讨，并需明确。
10.1 产品的主接线、布置方式及安装型式（户内或户外）
10.2 额定电压、额定电流、短路开断电流
10.3 电流互感器、电压互感器、避雷器的额定电流比、电压比、二次线圈数量、准确级及额定输出等
10.4 是否配置接地开关
10.5 断路器弹簧操动机构电机电压AC220V或DC220V均可
10.6 订货的产品数量及交货期等
10.7 其它特殊要求
14
如需详细资料，请致电本公司索取
2009.3 印刷
上海华明电力设备制造有限公司
地址：上海市同普路977号